
令和２年６月３０日  

 

 保護者 様 

太田市立休泊中学校  

校長 松島 隆    

 

通常登校開始に伴う健康観察・検温の継続について 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたしま

す。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月１３日より群馬県の警戒度が「１」となり、太田市内の小・中学校も

６月２２日から通常登校が始まりました。現時点での県内及び市内の感染状況は落

ち着いており、このまま通常の学校生活が維持できることを願っているところであ

ります。 

 つきましては、感染症対策の一環としてお願いしております、家庭での検温と健

康観察表への記入については継続して実施してまいりますのでご理解とご協力の

程お願い申し上げます。 

 また、発熱等の風邪症状がある場合には、無理に登校させないことについても重

ねてお願い申し上げます。 

 

 


